Первомайский муниципальный район
Итоговая ведомость результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по Обществознанию
2015 - 2016 учебный год
Дата проведения:  07. 12. 2015 г.
Класс: 7
Призер:  процент выполнения работы от30%;  Победитель:  процент выполнения работы от 50% до100%, первый в рейтинге.
	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Название ОО
	ФИО учителя, наставника

	«да»
или
«нет»
(10б.)
	Выберите 
правильный 
ответ
(3б.)
	Термин 
и 
определение
(4б.)
	Решите 
Задачу
(5б.)
	Аббревиатуры
(12б.)
	Формы искусства
(6б.)
	Творческое 
Задание
(30б.)
	Всего баллов 
(max 70 б)
	Результат

	1.
	6ПО7
	Поветкина
	Екатерина
	Николаевна
	МОУ Пречистенская
СОШ
	Уханова
А.И.
	5        
	0
	2
	1
	3
	1
	12
	24
	призёр

	2.
	5ПО7
	Сорокина
	Анастасия
	Витальевна
	МОУ Пречистенская
СОШ
	Уханова
А.И.
	8
	0
	0
	1
	0
	2
	3
	14
	











Первомайский муниципальный район
Итоговая ведомость результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по Обществознанию
2015 - 2016 учебный год
Дата проведения:  07. 12. 2015 г.
Класс: 8
Призер:  процент выполнения работы от30%;  Победитель:  процент выполнения работы от 50% до100%, первый в рейтинге.
	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Название ОО
	ФИО учителя, наставника
	«да»
или
«нет»
(10б.)
	Выберите 
правильный 
ответ
(3б.)
	Термин 
и 
определение
(4б.)
	Решите 
Задачу
(5б.)
	Аббревиатуры
(12б.)
	Формы искусства
(6б.)
	Творческое 
Задание
(30б.)
	Всего баллов 
(max 70 б)
	Результат

	1.
	10ПО8
	Барашкова 
	Ксения 
	Сергеевна 
	МОУ Пречистенская
СОШ
	Синицына Л.П.
	  9      
	0
	3
	3
	0
	1
	8
	24
	призёр

	2.
	2ПО8
	Захаров 
	Егор 
	Андреевич 
	МОУ Пречистенская
СОШ
	Уханова
А.И.
	5
	0
	0
	2
	0
	0
	9
	16
	

	3.
	9ПО8
	Безроднов 
	Даниил 
	Сергеевич 
	МОУ Скалинская ООШ
	Петрова
Т.Н.
	6
	0
	2
	1
	2
	0
	3
	14
	

	4.
	1ПО8
	Фокина 
	Мария 
	Сергеевна 
	МОУ Пречистенская СОШ
	Уханова
А.И.
	6
	0
	4
	1
	0
	0
	2
	13
	

	5.
	8ПО8
	Кокарев 
	Кирилл 
	Андреевич 
	МОУ Пречистенская СОШ
	Синицына Л.П.
	7
	0
	2
	0
	0
	1
	0
	10
	






Первомайский муниципальный район
Итоговая ведомость результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по Обществознанию
2015 - 2016 учебный год
Дата проведения:  07. 12. 2015 г.
Класс: 9
Призер:  процент выполнения работы от30%;  Победитель:  процент выполнения работы от 50% до100%, первый в рейтинге.
	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Название ОО
	ФИО учителя, наставника
	№1
(6б.)
	«да»
 или
 «нет»
(10б.)
	№3
(9б.)
	Исправьте ошибки
(9б.)
	Вставьте понятия
(15б.)
	Правовая задача
(6б.)
	Логическая
Задача
(5б.)
	Эссе
(50б.)
	Всего баллов 
(max 110 б)
	Результат

	1.
	4ПО9
	Мигель
	Станислав
	Евгеньевич
	МОУ Пречистенская
СОШ
	Синицына
Л.П.
	   1     
	4
	3
	6
	2
	3
	1
	25
	45
	призёр

	2.
	3ПО9
	Королёва
	Мария 
	Владимировна
	МОУ Пречистенская
СОШ
	Синицына
Л.П.
	0
	3
	2
	0
	0
	2
	0
	15
	22
	

	3.
	7ПО9
	Лопатина 
	Елизавета 
	Александровна 
	МОУ Пречистенская
СОШ
	Синицына 
Л.П.
	1
	4
	0
	3
	1
	1
	0
	10
	20
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Итоговая ведомость результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по Обществознанию
2015 - 2016 учебный год
Дата проведения:  07. 12. 2015 г.
Класс: 10
Призер:  процент выполнения работы от30%;  Победитель:  процент выполнения работы от 50% до100%, первый в рейтинге.
	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Название ОО
	ФИО учителя, наставника
	№1
(5б.)
	«да»
или
«нет»
(10б.)
	№3
(3б.)
	Лишнее
(10б.)

	Исправьте ошибки
(10б.)
	Определить понятие
(6б.)
	Логическая задача
(3б.)
	Правовая задача
(3б.)
	Текст
(20б.)
	Эссе
(50б.)
	Всего баллов 
(max 120 б)
	Результат

	1.
	12ПО10
	Шалина 
	Мария 
	Борисовна 
	МОУ Пречистенская
СОШ
	Синицына 
Л.П.
	   0     
	5
	2
	8
	0
	5
	0
	3
	14
	20
	57
	призёр

	2.
	13ПО10
	Колесникова 
	Полина 
	Олеговна 
	МОУ Пречистенская
СОШ
	Синицына
Л.П.
	0
	2
	1
	0
	0
	6
	1
	3
	0
	20
	32
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Итоговая ведомость результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по Обществознанию
2015 - 2016 учебный год
Дата проведения:  07. 12. 2015 г.
Класс: 11
Призер:  процент выполнения работы от30%;  Победитель:  процент выполнения работы от 50% до100%, первый в рейтинге.
	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Название ОО
	ФИО учителя, наставника
	«да» 
или
 «нет»
(10б.)
	№2
(5б.)
	Соответствие
(4б.)
	№4
(3б.)
	Задачи
(12б.)
	Фамилии
(6б.)
	Ошибки в тексте
(10б.)
	Текст
(20б.)
	Эссе
(50б.)
	Всего баллов 
(max 120 б)
	Результат

	1.
	11ПО11
	Шаброва 
	Татьяна 
	Сергеевна 
	МОУ Пречистенская
СОШ
	Синицына
Л.П.
	    1    
	0
	2
	2
	5
	0
	1
	11
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	44
	призёр




